
U C H W A Ł A  Nr XLVII/323/2021  

R A D Y    M I E J S K I E J    w   S t ą p o r k o w i e 

z dnia 7 września 2021 roku 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Stąporkowa z dnia  

6 sierpnia 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256) Rada Miejska w Stąporkowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 

Uznaje się za bezzasadną skargę wniesioną w dniu w dniu 6 sierpnia 2021 r. na działalność 

Burmistrza Stąporkowa w zakresie niewłaściwego naliczania opłat za korzystanie  

z przystanków komunikacyjnych. 

§ 2. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Stąporkowie do poinformowania 

Skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Kołodziej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 



U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Rady Miejskiej w Stąporkowie w  sprawie 

rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Stąporkowa z dnia 6 sierpnia 2021 r. 

Do Rady Miejskiej w Stąporkowie w dniu 6 sierpnia 2021 r. wpłynęła skarga w zakresie 

niewłaściwego naliczanie opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych. 

Po zapoznaniu się z dokumentacją oraz stanowiskiem przedstawionym przez Urząd 

Miejski w Stąporkowie stwierdza się, że decyzje w przedmiocie naliczenia opłaty  

za korzystanie z przystanków komunikacyjnych w maju i czerwcu należy uznać  

za prawomocne. Podkreślić trzeba, że mimo prawidłowego pouczenia o sposobie, trybie  

i terminie wniesienia odwołania od powyższych decyzji odwołania nie złożono, zatem 

podnoszenie braku zasadności naliczenia opłaty nie może skutkować ich uchyleniem, bądź 

zmianą. Ponad to decyzje wydano  na podstawie wyliczeń sporządzonych przez pracownika  

w oparciu o przedłożony przez przewoźnika rozkład jazdy zgodnie z ustaloną w uchwale Rady 

Miejskiej stawką opłaty a przesłanie obu zasadnych decyzji w jednym miesiącu nie stanowi 

naruszenia prawa i wynikało wyłącznie ze zmian organizacyjnych w jednostce, które miały 

miejsce w czerwcu br. 

W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej  

w Stąporkowie po przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego wnioskuje o uznanie 

wniesionej skargi za bezzasadną. 

 

 

 

 
 


